汕府办〔2019〕59 号

汕头市人民政府办公室关于印发汕头市“数字政府”
建设规划（2019—2021 年）的通知

各区县人民政府，市政府各部门、各直属机构：

《汕头市“数字政府”建设规划（2019—2021 年）》业经

第十四届 57 次市政府常务会议审议通过，现予印发，请认真组

织实施。实施过程中遇到的问题，请径向市政务服务数据管理

局反映。

汕头市人民政府办公室

2019 年 12 月 20 日

抄送：市纪委监委，市委办公室，市人大常委会办公室，市

政协办公室。

汕头市人民政府办公室 2019年 12月 20日印发

		2019-12-23T11:17:05+0800